
Piese autobuze BMC /ISUZU/Novocity

I.D.: 59604144

Data publicarii	03.08.21	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.010,00 RON - 7.010,00 RON

Descriere: PLACUTE FRANA BMC=195 LEI+TVA/SET X10 SETURI=1950 PLACUTE FRANA NOVOCITY=265 LEI+TVA/SET X 4 SETURI =1060 INTINZATOR CUREA MOYOR BMC =365 LEI+TVA/BUC X2 BUC =730 CILINDRU AMBREIAJ BMC =490 LEI+TVA/BUC X1 BUC =490 KIT REPARATIE AMBREIAJ BMC =1280 LEI+TVA/SET X1 SET =1280 CUREA MOTOR CITIBUS E6 =500 LEI+TVA/BUC X3 BUC =1500
